CÂMARA MUNICIPAL DE NOVORIZONTE

CNPJ 02.956.453/0001-11

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José de Almeida, 904 – Centro – Fone: (38) 3843- 8195 – CEP: 39568-000 – Novorizonte – MG.
e-mail – camaranovorizonte@yahoo.com.br

AVISO DE DISPENSA Nº 002/2025 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da

Lei 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Novorizonte/MG, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei

Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal pretende realizar

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

COM ENTREGA PARCELADA DE GASOLINA COMUM, PARA ATENDER A

DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVORIZONTE/MG, podendo

eventuais interessados apresentar Proposta de Preços até o dia 31/01/2025 às 17h00min,

oportunidade em que a Câmara escolherá a mais vantajosa. O termo de Dispensa poderá ser

retirado site oficial  https://www.novorizonte.mg.leg.br/.

Novorizonte/MG, 27 de janeiro de 2025.

Ana Maria Cardoso

Agente De Contratação

AVISO DE PUBLICAÇÃO NO SITE DA

CÂMARA MUNICIPAL

Dou fé que na presente data o Termo de Dispensa referente ao

Processo n° 002/2025, Dispensa n° 002/2025 foi PUBLICADO

no site https://www.novorizonte.mg.leg.br/ no dia 27/01/2025.

Ana Maria Cardoso

Agente De Contratação

https://www.novorizonte.mg.leg.br/
https://www.novorizonte.mg.leg.br/